
 «С.Сейфуллин  атындағы  Қазақ  агротехникалық  зерттеу  университеті» КеАҚ
Нурлаби  Айнур  Ермекқызының 6D080700  «Орман  ресурстары  және  орман
шаруашылығы»  мамандығы  бойынша  философия  докторы  (PhD)  дәрежесін  алу  үшін
дайындалған  «Солтүстік-Шығыс Қазақстан орман экожүйесіндегі  Pinus sylvestris L.
және Betuta pendula Roth. микоризалары» тақырыбындағы диссертациясы қорғалады.

Диссертация  «С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті»
КеАҚ «Орман ресурстары және орман шаруашылығы» кафедрасында орындалған.

Қорғау тілі: қазақ.
Ғылыми кеңесшілері:
Сарсекова  Дани  Нургисаевна -  ауылшаруашылығы  ғылымдарының  докторы

(Hirsch index - 4), профессор,  «Қазақ Ұлттық аграрлық зерттеу университеті» КеАҚ Су,
жер және орман ресурстары факультетінің деканы, Алматы қ. 

Вайшля Ольга Борисовна,  биология ғылымдарының кандидаты  (Hirsch index -6),
«Ұлттық зерттеу Томск мемлекеттік университеті» Федералдық мемлекеттік автономды
оқу  мекемесінің  биологиялық  институты,  өсімдіктер  физиологиясы  және
биотехнологиясы  және  генетика  және  жасуша  биологиясы  кафедраларының  доценті,
Томск қ., Ресей Федерациясы.

Ресми рецензенттері:
Рахымжанов  Әлімжан  Нұрсұлтанұлы,  PhD  (Hirsch  index  -5),  «Ә.Бөкейхан  ат.

Қазақ  орман  және  агроорман  шаруашылығы  ғылыми-зерттеу  институты»  ЖШС-ның
Басқарма Төрағасы, Щучье қ.

Кертешев Талғат Сейітұлы, ауыл шаруашылығы ғылымдарының кандидаты, Қазақ
ұлттық  аграрлық  зерттеу  университетінің  орман  ресурстары,  аң  шаруашылығы  және
балық шаруашылығы кафедрасының доценті, Алматы қ.

Диссертациялық уақытша кеңесінің сайланған мүшелерінің тізімі:
Мұқанов Болат Мәжитұлы, ауыл шаруашылығы ғылымдарының докторы  (Hirsch

index  -4), «С.Сейфуллин  атындағы  ҚАТЗУ»  КеАҚ  Орман  ресурстары  және  орман
шаруашылығы кафедрасының профессоры, Астана қ.

Шаденова  Эльвира  Абылғазиқызы,  ауыл  шаруашылығы  ғылымдарының
кандидаты  (Hirsch index -2),  «Генетика және физиология институты» РМКШЖҚ орман
дақылдарының генетикасы және көбеюі зертханасының меңгерушісі, Алматы қ. 

Кентбаев Ержан Жүнісұлы,  ауыл шаруашылығы ғылымдарының докторы  (Hirsch
index  -2),  Қазақ  ұлттық  аграрлық  зерттеу  университетінің  орман  ресурстары,  аң
шаруашылығы және балық шаруашылығы кафедрасының профессоры, Алматы қ.

Ержан Октан (Erzhan Оktan), ауыл шаруашылығы ғылымдарының докторы (Hirsch
index -5), Карадениз техникалық университетінің профессоры, Трабзон, Түркия – шетелдік
ғалым.

Қорғау  2024  жылы  23  ақпан  сағат  15.30  -  да  «С.Сейфуллин  атындағы  Қазақ
агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ базасында Диссертациялық кеңесінде өтеді.

Мекен-жайы:  010011,  Астана  қ.,  Жеңіс  даңғылы,  62Б,  техникалық  факультетінің
ғимараты, №4202 конференц-залы. 
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